РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН
МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
     21.02.2019                                                                                         № 64
                                                           с.Мухино

Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов

Принято сельским Советом народных депутатов 21 февраля 2019 года
  Принято решением сельского Совета народных депутатов 21 февраля  2019
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  Законом  от  24.06.  1998 N  89-ФЗ  «Об  отходах Производства  и  потребления»,  СанПиН  2.1.22645-10«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям проживания в жилых зданиях и помещениях» утвержденными постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от 10 июня 2010 года N64, СанПиН42-128-4690-88 «Санитарные   правила   содержания   территорий   населенных   мест» утвержденными Минздравом СССР 05.08.1988 года N 4690, Правилами и нормами  технической  эксплуатации  жилищного  фонда,  утвержденными Постановлением Госстроя  РФ  от  27.09.2003  N  170,  Уставом Мухинского сельсовета Шимановского района,  Правилами благоустройства и содержания территории Мухинского сельского поселения Шимановского района, Мухинский сельский Совет народных депутатов
Решил:
1. Утвердить  места  размещения  контейнерных площадок  для  сбора  твердых  коммунальных  отходов  на  территории Мухинского сельсовета Шимановского района.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник администрации Мухинского сельсовета» и на официальном интернет сайте администрации Мухинского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
  Глава  Мухинского  сельсовета                                          А.П. Бригида
Приложение к решению сельского
Совета народных депутатов
 от 21.02.2019 № 64

РЕЕСТР
контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов расположенных на территории МО Мухинский сельсовет
на 01.10.2018
	N п/п
	Регистрационный номер контейнерной площадки (код района Шимановского, учетный номер)
	Собственник (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)
	[bookmark: _GoBack]Месторасположение контейнерной площадки (координаты, привязка к местности)
	Количество контейнеров/бункеров на контейнерной площадке (с указанием их объема)
	Оборудованная/необорудованная контейнерная площадка (наличие ограждения, основания)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Больничная,10
	1(0,75м³)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	2
	2
	ИП»Крупеня»
	Ул.Гагарина,3
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	3
	3
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Почтовая,угол ул.Лесная
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	4
	4
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Кооперативная,3
Напротив каток
	3(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	5
	5
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Калинина,угол ул.Мостовая
	3(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	6
	6
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Кирова,напротив дома22
	3(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	7
	7
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Кооперативная д.7между 7и9домом
	5(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание(уже существует)

	8
	8
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Кооперативная д.14
	2(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	9
	9
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Лазо,д18 кв2 угол
	3(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	10
	10
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Лазо 26,пустырь
	3(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	11
	11
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Лесная между домами 2и 4
	2(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	12
	12
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Лесная,19 на против
	2(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	13
	13
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Молодежная,6 на против
	2(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	14
	14
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Мостовая 13,угол ул.Рабочая
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	15
	15
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Мухинская между 6и4домом
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	16
	16
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Новая6,пустырь
	2(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	17
	17
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Переселенческая9, между9 и11домом
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	18
	18
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Привокзальная5,
напротив
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	19
	19
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Придорожная7,
напротив
	2(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	20
	20
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Рабочая11,рядом
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	21
	21
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Широкая12,около спортивной площадки
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	22
	22
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Школьная10,на углу
	3(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	23
	23
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Школьная13,
напротив
	3(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	24
	24
	Администрация Мухинского сельсовета
	Сельское кладбище
	4(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	25
	25
	Администрация Мухинского сельсовета
	Сельское кладбище
	4(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	26
	26
	Администрация Мухинского сельсовета
	С.Ключевое,ул.Мухина напротив пилорамы
	3(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	27
	27
	Администрация Мухинского сельсовета
	С.Мухино,ул.Калинина
27А/1
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	28
	28
	МБОУ»Мухинская СОШ»
	С.Мухино,ул.Калинина
24А
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	29
	29
	Администрация Мухинского сельсовета
	С.Мухино, ул.Калинина
25а
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	30
	30
	МДОУ»Детский сад»
	С.Мухино, ул.Калинина
27А
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	31
	31
	ИП»Рачук Е.А»
	С.Мухино, ул.Привокзальная
1А
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	32
	32
	ОО»Престиж»
	Ул.Калинина 22а/1
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	33
	33
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Кооперативная 4
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	34
	34
	ООО»Престиж»
	Ул.Кирова 11А
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	35
	35
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Гагарина3
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	36
	36
	ИП»Коростылева»
	Ул.Гагарин10
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	37
	37
	ООО»Багульник»
	Ул.Кирова28А
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	38
	38
	ООО»Багульник»
	Ул.Красноарейская 9
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	39
	39
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Калинина22а,около здания СДК
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	40
	40
	Участковая больница
	Ул.Больничная2
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	41
	41
	подстанция   ЭЧ-9
	Ул.Кооперативная 28
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	42
	42
	Здание ЭЧК-41
	Ул.Кооперативная 30
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	43
	43
	Пожарный пост
	Ул.Калинина 1а
	1(0,75м3)
	ограждение-сетка, бетонное основание

	44
	44
	Здание железнодорожного вокзала
	Ул.Гагарина 8
	2(0,75м3)
	Ограждение железное, бетонное основание(уже существует)

	45
	45
	Администрация Мухинского сельсовета
	Ул.Кооперативная 26
	1(0,75м3)
	Ограждение железное, бетонное основание(уже существует)

Глава Мухинского сельсовета:                                                           А.П.Бригида